
*NEHVXDLJGFSX—

 

 

    

  

 

 

 

 
 

 

 

Objednávka č: O/KST-SIT/0027/2023 Datum: 24.10.2023

Dodavatel: Odběratel:

Next Generation Security Solutions sro Městská část Praha 9

U Uranie 954/18 Sokolovská 14/324

17000 Praha 18049 Praha 9

IČO: 06291031 DIČ: CZ06291031

Bankovní spojení: IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894

\ Peněžní ustav odběrate Vyřizuje:

Číslo účtu: Telefon:

E-mail:

Kompetent: _

Datum vystaveni: 24.10.2023 Termin: 29.12.2023

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 1063 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn

uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 1093 zákona o DPH. Zaplacením

částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboži á službách> tyto dodavky:

Penetrační bezpečnostní testy

Penetrační bezpečnostní testy

dle Váši nabidky ze dne 23,102023 objednáváme bezpečnostní testování v plném rozsahu nabídky.

Cena celkem 152 000,— Kč bez DPH

Cena celkem 183 92é,— Kč s DPH

Celková částka: CZK 183 920,00
 

 

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

V ................................................ dne ....................................................

podpis dodavatele   



NGSS
Next eniera

Security 8inmms

 

NABÍDKA NA:

„PROVEDENÍ

BEZPEČNOSTNÍHO TESTU“

PRO:

ÚMČ PRAHA 9

23.10.2023

Next Generation Security Solutions s.r.o.

U Uranie 954/18, Praha 7, 170 00

Tel.: 237 836 950

sales@ngss.cz | www.ngss.cz



.f NGSS
Next General o

Security Sbilllloltš

1. Identifikační údaje uchazeče

Sídlo společnosti:

IČ:

DIČ:

Spisová značka

Právní forma:

Statutární orgán:

Webové stránky:

Kontaktní osoby:

Next Generation Security Solutions s.r.o.

U Uranie 954/18, Holešovice,

170 00 Praha 7

06291031

C206291031

C 279627 vedená u Městského soudu v Praze

Společnost s ručením omezeným

www.ngss.cz

 
Stránka | 1

U Uranie 954/18, Praha 7, 170 00 | sales@ngss.cz | www.ngss.cz



.f NGSS
Next Ge‘israi o

Security Sbiifiioi‘fi

2. Obsah

1. Identifikační údaje uchazeče ........................................................................................................................ 1

2. Obsah ............................................................................................................................................................. 2

3. Předmět plnění .............................................................................................................................................. 3

4. Metodika bezpečnostního testu ................................................................................................................... 5

5. Cenová nabidka ............................................................................................................................................. 6

6. lnformace o společnosti ............................................................................................................................... 7

Next Generation Security Solutions s.r.o. Stránka | 2

U Uranie 954/18, Praha 7, 170 00 | sales@ngss.cz | www.ngss.cz



.f NGSS
NexL Swarm o

Security Summons

3. Předmět plnění

Cílem předmětu plnění je zjistit reálný stav bezpečnosti ICT infrastruktury Městské části Prahy

9 a její odolnosti vůči kybernetickému útoku.

 



3" . .. Next Swarm o
* _ ' O - v»

 

Next Generation Security Solutions s.r.o. Stránka | 4

U Uranie 954/18, Praha 7, 170 00 | sales@ngss.cz | www.ngss.cz



.f “GSS
exi Swarm o

Security Summons

4. Metodika bezpečnostního testu

 
Next Generation Security Solutions s.r.o. Stránka | 5

U Uranie 954/18, Praha 7, 170 00 | sales@ngss.cz | www.ngss.cz



.f NGSS
Nexi Swarm o

Security Summons

5. Cenová nabídka

 

Next Generation Security Solutions s.r.o. Stránka | 6

U Uranie 954/18, Praha 7, 170 00 | sales@ngss.cz | www.ngss.cz



.f NGSS
Next Swarm o

Security Summons

6. Informace o společnosti

Next Generation Security Solutions s.r.o. (NGSS) je česká společnost poskytující služby

specialistů v oblasti řízení a nastavování bezpečnostních procesů, implementace bezpečnostních

služeb a projektového řízení. Společnost nabízí svým zákazníkům zcela ojedinělý koncept

komplexního technologicky nezávislého řešení v oblasti řízení a správy bezpečnosti informací.

Zakladateli a členy realizačního týmu jsou ti nejzkušenější konzultanti a techničtí specialisté, působící

v oboru minimálně 15 a více let.

NGSS se specializuje na poskytování služeb vysoce odborných specialistů schopných prokázat se

všemi významnými profesními certiňkacemi, jako jsou CISA, CRISC, CISM, CISSP, ISMS a SMS

Lead Auditor, Manažer bezpečnosti informací, PRINCE 2, ITIL, TOGAF, CEH a dalšími.

Komplexní a systémový postup našich konzultantů Vás dovede k souladu s GDPR a navrhne veškeré

potřebné procesy a technologie využitelné zároveň v oblastech Kybernetické bezpečnosti.

Spolupracujeme s mnoha významnými zadavateli v oblasti odborných posudků, due dilligence,

bezpečnostních auditů, přípravy zadávacích dokumentací, bezpečnostních analýz, nápravných

opatření i právního poradenství.

Dalším významným pilířem našich služeb je služba SOC (security operations center), která zahrnuje

mj. role pro ISMS podporu a poradenství, outsourcing role pověřence pro ochranu osobních údajů

(DPO — Data Privacy Officer), produktové nezávislou analyticko-opérativní schopnost při řešení

incidentů na základě výstupů z nástrojů SIEM, atp.

V neposlední řadě jsou Vám naši odborníci připravení poskytnoutjednorázové služby penetračního

testování informačních systémů a ICT infrastruktury, řešení pro zabezpečení před ztrátou dat DLP

(Data Loss Prevention) a poradenství v oblasti nasazení a provozu systémů pro šifrování dát

Next Generation Security Solutions s.r.o. Stránka | 7

U Uranie 954/18, Praha 7, 170 00 | sales@ngss.cz | www.ngss.cz



Next Generation Security Solutions s.r.o.

U Uranie 954/18. Praha 7.170 00

sales@ngss.cz | www.ngss.cz


